


CHICHARRÓN 
DE QUESO

GUACAMOLE

ENSALADA DE  
NOPALES  

BOTANAS

Con queso rallado
y totopos

Con cebolla, cilantro, 
jitomate, rábano y 
cuadritos de queso 
panela

 Todos nuestros precios incluyen el IVA     
 Venta de bebidas alcohólicas sólo con alimentos

$106

$80

$75
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CEBOLLITAS
AL CARBÓN

NOPALES  
CAMBRAY
AL CARBÓN

B
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Seis piezas. Solos 
o preparados con 
salsas Maggi® e 
inglesa

Solas o preparadas con 
salsas Maggi® e inglesa

$50

$65

ORDEN DE PAPAS
A  LA FRANCESA

$60



SOPAS

ARROZ A LA
MEXICANA

CREMA 
POBLANA

Con chícharos y zanahoria
Preparada con chile poblano, 
acompañada de granos de elote, 
cuadritos de queso panela y 
trocitos de tortilla fritaCon huevo  

o mole 

CH
360 ML

550 ML
GDE

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados

CONSOMÉ
SEÑOR TACO®
Pechuga de pollo deshebrada, 
arroz a la mexicana, rábano, 
cilantro y aguacate

$82

$82

$108

$64
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SOPA DE
HONGOS

SOPA
AZTECA

FRIJOLES 
CHARROS

Hongos frescos, granos de elote, 
rajas de chile poblano, espinacas 
o flor de calabaza (según la 
temporada) y chile morita

Caldo de jitomate con juliana  
de tortilla frita, queso gouda, 
chile pasilla dorado, chicharrón 
seco y aguacate

De la olla, con tocino, chorizo, 
cebolla y chile serrano



TACOS
LOS CLÁSICOS

LOS DE LA
PARRILLA

ARRACHERA 

BISTEC, COSTILLA, 
CHULETA, POLLO,
O CHORIZO

VAQUERO®
Carne de cerdo a la BBQ cocinada en 
el trompo, sobre tortilla de harina y 
con piña asada

SUADERO
Acompañado con cebolla y cilantro

PASTOR
Acompañado con cebolla, cilantro y piña

Uno
con 
Queso

40 g

Todos nuestros precios incluyen el IVA  
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados   
Venta de bebidas alcohólicas sólo con alimentos

Tres
con 
Queso

120 g

Dos

Dos

Tres

Tres

con 
Queso

con 
Queso

con 
Queso

con 
Queso

80 g

100 g

120 g

150 g

$34
+$23

+$69
$98

$77

$101

$109

$150

+$46

+$69

+$46

+$69
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COMPLEMENTA CON:
• Tortilla de harina 1 pieza:
• Tortilla de harina 2 piezas:
• Tortilla de harina 3 piezas:
• Pan árabe 1 pieza:             

$5
$10
$12
$12



ESPECIALES

PASTOR
NORTEÑO

ARRACHERA
AL ALBAÑIL

TACOS  
CAMPECHANOS

En tortillas de 
harina, con un 
toque de guacamole

Arrachera marinada, 
rajas de chile cuaresmeño, 
cebolla y papas fileteadas

Bistec, chorizo y chicharrón
seco con rebanadas de aguacate
Pídelos bañados en salsa roja

Uno

Tres
40 g

120 g

GDE

CH

150 g

100 g

GDE

CH

150 g

100 g $45$104

$77

$121$144

$111
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240 g

SÚPER TACO
SEÑOR TACO®

TACOS
ENCEBOLLADOS

BISTEC O POLLO

BISTEC O POLLO

ARRACHERA

ARRACHERA

La carne de tu elección gratinada 
con queso, con una capa de  
guacamole, servida sobre 5 tortillas

Con rebanadas 
de aguacate

GDE

GDE

CH

CH

150 g

150 g

240 g

100 g

100 g

Todos nuestros precios incluyen el IVA  
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados   

$244

$89

$112

$124

$151

$191

COMPLEMENTA CON:
• Tortilla de harina 2 piezas:
• Tortilla de harina 3 piezas:
• Tortilla de harina 5 piezas:
• Pan árabe 1 pieza:             

$10
$12
$20
$12



DE GUISADOS

CHICHARRÓN  
EN SALSA 
VERDE

RAJAS CON
CREMA

POLLO 
CON MOLE

120 g

Rajas de chile poblano 
asado, con granos
de elote, cuadritos de 
queso panela, cebolla 
y crema

Pechuga deshebrada 
con mole de San
Pedro Atocpan

Servidos sobre 
dos tortillas

Todos nuestros precios incluyen el IVA  
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados   

$75
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CHORIZO

TINGA DE
POLLO O
DE RES

COCHINITA
PIBIL

De pechuga de 
pollo o carne de 
res deshebrada y 
cebolla, sazonada 
con jitomate 

Carne de cerdo 
horneada con axiote, 
jugo de naranja y 
especias
Acompañados con cebolla
morada y habanero

COMPLEMENTA CON:
• Tortilla de harina 2 piezas: $10



BURRITOS
En tortilla de harina grande, 
con guarnición de guacamole 
o ensalada de nopales

 Todos nuestros precios incluyen el IVA
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BISTEC
Bistec encebollado con salsa Maggi® 
sobre una cama de frijoles refritos, 
tocino, queso gouda y rebanadas de 
aguacate

ARRACHERA
Arrachera sobre una cama de frijol, 
arroz rojo, rajas con crema y queso 
oaxaca

PASTOR O VAQUERO®
Pastor o Vaquero® sobre una cama de 
frijol, piña asada, queso gouda y salsa 
mexicana
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$130

$130

$162



DE GUISADOS
De chicharrón en salsa verde, cochinita
pibil (con cebolla morada y habanero), papas
con chorizo, pollo con mole, rajas con crema,
tinga de pollo o de res

¡Pídelas para llevar! ¡Ideales para compartir!
Acompañadas de tortillas de maíz, 
salsas y limones

para 1
240 g

para 2
480 g

para 4
960 g

para 6
1440 g

DE LA PARRILLA
De bistec, bistec encebollado 
(con rebanadas de aguacate), costilla, 
chuleta, pollo, alambre o campechano 
(con rebanadas de aguacate)

De arrachera

para 1
240 g

para 1
240 g

para 1
240 g

para 2
480 g

para 2
480 g

para 2
480 g

para 4
960 g

para 4
960 g

para 4
960 g

para 6
1440 g

para 6
1440 g

para 6
1440 g

CLÁSICAS
De pastor (acompañada con cebolla,cilantro 
y piña), Vaquero® (acompañada con 
tortillas de harina y piña asada) suadero 
(acompañada con cebolla y cilantro)

CAZUELAS

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados
Venta de bebidas alcohólicas sólo con alimentos

$194 $776$388 $1,164 $210

$259

$840

$1,036

$420

$518

$1,260

$1,554

$194 $776$388 $1,164



DE COMPLEMENTOS
De arroz a la mexicana, 
frijoles refritos o ensalada 
de nopales

para 1
240 g

para 1
240 g

para 2
480 g

para 2
480 g

para 4
960 g

para 4
960 g

para 6
1440 g

para 6
1440 g

De guacamole

PARRILLADA
SEÑOR TACO®
Con pastor, costilla, alambre de la carne a elegir  
(excepto arrachera), cebollitas cambray al carbón  
y de acuerdo al número de personas:

para 1
240 g

para 2
480 g

para 4
960 g

para 6
1440 g

1 quesadilla

1 cazuelita de queso fundido

2 cazuelitas de queso fundido

3 cazuelitas de queso fundido

C
A

Z
U

E
L

A
S

E
SP

E
CI

A
L
I
D
A
D

PI
C
A
N
T
E

S
A
L
U
D
A
B
L
E

V
E
G
E
T
A
R
I
A
N
O

$84

$138

$336

$552

$168

$276

$504

$828

$210

$840

$420

$1,260



QUESOS

QUESADILLA
SEÑOR TACO®

QUESO FUNDIDO
Con cuatro tortillas de harina

GRINGA
Pastor con queso fundido  
en dos tortillas de harina

Queso gouda en pan árabe 80 g

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

120 g

100 g

COSTRA DE
QUESO RELLENA

Con nopales y queso panela

Pastor, bistec, costilla, 
chuleta, pollo o chorizo

Con pastor, Vaquero®, 
suadero, bistec, costilla,
chuleta, pollo o chorizo

Con pastor, Vaquero®, 
suadero, bistec, costilla,
chuleta, pollo o chorizo

Arrachera

Arrachera

Arrachera

Hongos o rajas

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados

$110

$107

$75

$96

$120

$112

$126

$147

$140

$158

$116



ALAMBRES

CHICO

60 g

GRANDE

CON
QUESO

80 g

Preparados con pimiento morrón o chile 
poblano, cebolla y tocino
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TRADICIONAL
De pastor, suadero, 

bistec, costilla, chuleta, 
pollo, chorizo o 

combinado

GDE

CH

150 g

120 g

ARRACHERAGDE

CH

150 g

120 g

GDE

CH

150 g

120 g VEGETARIANO
Preparado con 

pimiento morrón o chile 
poblano, cebolla, 

hongos y nopales 
cambray
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+ $92+ $69

$136
$170

$177
$210

$136
$178

COMPLEMENTA CON:
• Tortillas de harina
en alambre chico 6 piezas

• Tortillas de harina en
alambre grande 10 piezas

$24

$40



DE LA CASA

MILANESA
Bistec o pechuga de pollo
empanizada, acompañada
de ensalada mixta o papas
a la francesa

ARRACHERA
MARINADA
Con ensalada mixta  
y papas a la francesa

TAMPIQUEÑA

COSTILLA
NORTEÑA

De arrachera, bistec o pollo, acompañada
de rajas con crema, dos dobladitas de mole
y guacamole

Acompañada de guacamole,
cebollitas cambray y frijoles
charros o refritos

$244

BISTEC O PECHUGA
DE POLLO
A LA PARRILLA
Con guarnición de tres nopales 
cambray asados y guacamole

Pollo/Bistec Arrachera

$183
120 g

120 g

$198
120 g

$183
120 g

$244
150 g

$194
150 g

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados
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+ $92+ $69
CHICO

60 g

GRANDE

CON
QUESO

80 g

HUARACHES
Hechos con masa de maíz mezclada

con frijoles refritos, con salsa verde, roja
o campechana, queso rallado y cebolla

ARRACHERA

NOPAL

TRADICIONAL
Con pastor, suadero, bistec, 
costilla, chuleta, pollo,
chorizo o combinado

$154
$186GDE

CH

150 g

120 g

$196
$230GDE

CH

150 g

120 g

$125
$162GDE

CH

150 g

120 g

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados



ANTOJITOS

H
U

A
R

A
C

H
E

S
 /

 A
N

T
O

JI
T

O
S

PANCITA
SÁBADOS Y DOMINGOS

$95
CHICA
360 ml

$125
GRANDE

550 ml

POZOLE
Caldo de cerdo rojo o blanco,
con carne de cerdo o pollo
Acompañado con chicharrón seco,
lechuga, cebolla, rábano, chile piquín 
molido, orégano y tostadas

$85
CHICO
360 ml

$114
GRANDE

550 ml

MOLE DE OLLA
Elaborado con chambarete 
y retazo de res, calabaza, 
elote, papa, zanahoria, ejote 
y chayote

$145
550 ml
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ANTOJITOS
ENCHILADAS CON POLLO
DE MOLE, VERDES O ROJAS 
Cinco tortillas rellenas de pechuga de pollo deshebrada, bañadas
con mole, salsa verde o roja, con crema, queso
rallado, rodajas de cebolla y guarnición de frijoles refritos 

TOSTADAS DE TINGA DE POLLO O RES
Dos tostadas con frijoles refritos, tinga de pollo o de res, con crema,
queso rallado, lechuga, rebanadas de aguacate y jitomate

ENCHILADAS SUIZAS
Cinco tortillas rellenas de pechuga de pollo deshebrada,
bañadas con salsa suiza y queso gratinado

$105
100 g

$164
120 g

$151
120 g

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados



CHILE RELLENO
DE QUESO PANELA
Un chile poblano capeado relleno
de queso panela, bañado con caldillo
de jitomate, con guarnición de arroz
a la mexicana o frijoles refritos

$155
120 g

SOPE
Preparado con masa de maíz,
frijoles refritos, salsa verde, roja 
o campechana, cebolla, lechuga 
y queso rallado

$77
120 g

$140
120 g

FLAUTAS
Cuatro tortillas grandes doradas,
rellenas con carne de res, pechuga 
de pollo deshebrada o arrachera, 
con crema, queso rallado, lechuga, 
rebanadas de aguacate y jitomate

TORTA
De carne cocida al carbón, con frijoles
refritos, mayonesa, rebanadas de 
aguacate y jitomate 
Acompañada con rajas de chile en escabeche

$100
120 g

$133
120 g
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Pollo/Res

$145
120 g

$179
120 g

Arrachera

Arrachera

Con 
arrachera

De pastor, Vaquero®, suadero, bistec, 
costilla, chuleta, pollo o chorizo

$105
120 g

Con pastor, suadero, 
bistec, costilla, chuleta, 
pollo, chorizo o 
combinado

+ $46
40 gCON
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BEBIDAS
AGUA 
FRESCA

LIMONADA O 
NARANJADA

AGUA 
EMBOTELLADA

Jamaica, horchata,
tamarindo o fresa

Natural o mineral

Vaso

Vaso

Jarra
355 ml

300 ml

600 ml

1650 ml

REFRESCO

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados 
Venta de bebidas alcohólicas sólo con alimentos

355 ml

$41 $41

$41

$159

$41



CERVEZA
355 ml MICHELADA MICHELADA

CUBANA
MICHELADA
CLAMATO

CERVEZA PREMIUM
355 ml

JUGO
NATURAL

LICUADO
DE FRUTA

CLAMATO

SANGRÍA
PREPARADA

JARRA DE
CLERICOT

$48

$50 $60

$70

$216
300 ml

300 ml 355 ml

250 ml

1650 ml
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$62 + $14 + $14 + $20

$70



CAFÉ & TÉ

POSTRES

CAFÉ
AMERICANO 
Con refill 

Con un refill 

CAFÉ
DE OLLA

CAFÉ
CON LECHE

CANELA
LIMÓN
MANZANILLA

CALIENTE O FRÍA

CALIENTE O FRÍO

TÉ

PASTEL DE ELOTE

PASTEL IMPOSIBLE

BUÑUELOS

CHOCOLATE

LECHE

170 ml

290 ml

170 ml

170 ml

290 ml

290 ml

Todos nuestros precios incluyen el IVA
Todos los gramajes marcados en esta carta son aproximados

FLAN DE QUESO

$45

$36

$45

$42

$38

$38

$80
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MENÚ  
INFANTIL

Todos incluyen (uno a elegir):
 Ensalada mixta o papas a la francesa
 Bebida infantil: agua fresca o leche con chocolate

HAMBURGUESA

SINCRONIZADA DE 
JAMÓN CON QUESO

PECHUGA DE POLLO
EMPANIZADA
Porción infantil

$105

$105

$105
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1

ENTRADA UNA A ELEGIR

 Arroz a la mexicana
 Coditos a la crema
 Bastones de jícama
 y zanahoria

2

PLATO FUERTE UNO A ELEGIR

 Tacos al pastor
 Tacos Vaqueros®
 Tacos de suadero

 Gringa
 Guisado del día
 Tacos campechanos 

    ORDEN DE TRES

ORDEN DE TRES

3

SOPA UNA A ELEGIR

 Sopa de hongos
 Consomé Señor Taco ®
 Sopa azteca
 Crema poblana 
 Frijoles charros
 Sopa del día

CRECE TU SOPA 
DE CHICA A GRANDE 
POR SÓLO

 Todos nuestros precios incluyen el IVA     
Venta de bebidas alcohólicas sólo con alimentos

TACOMENÚS
SE SIRVEN DE 13:00 A 18:00 HORAS DE LUNES A VIERNES
EXCEPTO SÁBADOS, DOMINGOS Y DÍAS FESTIVOS

$144

$174

+ $24



A AGREGA UN POSTRE 
Y UN CAFÉ AMERICANO 
O DE OLLA POR

 Alambre chico 
    DE PASTOR, BISTEC, COSTILLA, CHULETA, POLLO, CHORIZO
    O COMBINADO CON QUESO

 Bistec o pechuga de pollo a la tampiqueña 
    CON GUARNICIÓN DE RAJAS CON CREMA, DOS DOBLADITAS DE MOLE  

    
Y GUACAMOLE

 Cazuela individual 
    DE PASTOR, VAQUERO®, SUADERO, BISTEC, COSTILLA, CHULETA, POLLO,
    GUISADOS O PARRILLADA

 Enchiladas de mole, verdes o rojas con pollo
    CON FRIJOLES REFRITOS, ORDEN DE CUATRO

 Bistec o pechuga de pollo 
    CON NOPALES CAMBRAY ASADOS Y GUACAMOLE

 Flautas de res o pollo 
    ORDEN DE TRES

BEBIDA UNA A ELEGIR

 Agua fresca
 Refresco
CAMBIA TU BEBIDA
POR UNA CERVEZA 
(excepto cerveza 
premium), MICHELADA
O CUBANA POR

4
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DESCUBRE EL 
AUTÉNTICO SABOR 

MEXICANO AL
MEJOR PRECIO

+ $68

$189

$236

+ $22



ENTREGAMOS A DOMICILIO

ES COMO UN
TACO SIN TORTILLA

SIN SEÑOR TACO
UN EVENTO

DISFRUTA DE TU EVENTO
COMO SE DEBE

INFORMES EN NUESTRO
COTIZADOR EN LÍNEA

EN NUESTRAS
SUCURSALES O EN

eventos@srtaco.com.mx
55·5662·3461
55·5662·3462
55·5662·3463

ENCUÉNTRANOS EN LAS PRINCIPALES PLATAFORMAS DE DELIVERY

ENTREGAMOS A DOMICILIO

ES COMO UN
TACO SIN TORTILLA

SIN SEÑOR TACO
UN EVENTO

DISFRUTA DE TU EVENTO
COMO SE DEBE

INFORMES EN NUESTRO
COTIZADOR EN LÍNEA

EN NUESTRAS
SUCURSALES O EN

eventos@srtaco.com.mx
55·5662·3461
55·5662·3462
55·5662·3463

ENCUÉNTRANOS EN LAS PRINCIPALES PLATAFORMAS DE DELIVERY


